
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA N° 2862, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA¢ëO, CIąNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE,no uso
das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, em conformidade com o
Decreto Ministerial de 09 de julho de 2014, publicado no DOU de 10 de julho de 2014 e Resolução nº
32/2014/CS/IFS,

RESOLVE:

Art. 1º Designar 



-  Campus Aracaju

Representante Nome
Diretor Geral (Presidente) Elber Ribeiro Gama
Diretor ou Gerente de Administração Ider de Santana Santos
Diretor ou Gerente de Ensino Elze Kelly Barbosa Vieira
Docente (Ensino Técnico) Maikon dos Santos Livi
Docente (Ensino Superior) Luiz Alberto Cardoso dos Santos
Técnico-administrativo Antônio Fabricio Soares Bispo Santos Silva
Técnico-administrativo Carolina Carvalho
Discente (Ensino Técnico) Flávio Severo da Silva Filho
Discente (Ensino Superior) Alan Matheus dos Santos Mota
Agente de planejamento Oscar Costa Diniz

 - Campus Lagarto

Representante Nome
Diretor Geral (Presidente) José Osman dos Santos
Diretor ou Gerente de Administração Marcos José de Sant'Anna
Diretor ou Gerente de Ensino Adriano Marques Ventura
Docente (Ensino Técnico) Luciana Bittencourt de Oliveira



Agente de planejamento Evilásio Matias dos Santos

-  Campus Socorro 


